АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От          30.07.09       №   326

ЗАТО Шиханы

О создании административной
комиссии городского округа ЗАТО Шиханы

На основании Закона Саратовской области от 04 мая 2009 года № 41-
ЗСО  «Об  административных  комиссиях  и  наделении  органов  местного
самоуправления  государственными  полномочиями  по  образованию  и
обеспечению  деятельности  административных  комиссий,  составлению
протоколов об административных правонарушениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Создать  административную  комиссию  городского  округа  ЗАТО
Шиханы Саратовской области.

2.    Утвердить  состав  административной комиссии городского  округа
ЗАТО Шиханы, согласно Приложению 1.

3.    МУ «Управление делами ЗАТО Шиханы» обеспечить изготовление
круглой печати, содержащей полное наименование административной комиссии
ЗАТО Шиханы, штампов, бланков.

4.  Утвердить  перечень  должностных  лиц  органов  местного
самоуправления городского округа ЗАТО Шиханы, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, согласно Приложению 2.

5.     Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
Первого заместителя Главы ЗАТО Шиханы Свиридов С.А.

И.о. Главы ЗАТО Шиханы                                                              С.А. Свиридов

Приложение 1
к постановлению Главы

городского округа ЗАТО Шиханы
от «  30 »   июля    2009г. №  326

Состав
административной комиссии городского округа ЗАТО Шиханы

1. Председатель комиссии:
    Фельдман Т.М. - заместитель Главы по социальным вопросам
2. Заместитель председателя комиссии:
    Алехин А.В. - заместитель председателя комитета организационно-
правовой и кадровой работы, начальник юридического отдела
3. Ответственный секретарь административной комиссии:
    Маслова О.А. - ответственный секретарь административной комиссии (по
согласованию)
4. Члены комиссии:
    - Извеков С.А. - зам. начальника ОВД г. Шиханы (по согласованию)
    - Веселов Д.В. - зам. начальника, начальник милиции общественной
безопасности (по согласованию)
    - Половникова Т.В. - директор МУ «Управление городского хозяйства»
    - Андреева З.М. - начальник отдела потребительского рынка
    - Карпова Н.А. - домоуправ МУППЖТ (по согласованию)
    - Карлова Г.М. - зам. начальника территориального отдела регионального
управления №156 ФМБА России (по согласованию)
    - Гришин В.В. - зам. директора МУППЖТ (по согласованию)
    - Люткевичус Е.А. - главный специалист отдела социальной поддержки

Приложение 2
к постановлению Главы

городского округа ЗАТО Шиханы
от «  30 »   июля    2009г. №  326

Перечень
должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом саратовской области от 29 марта 2006 года
№ 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории

Саратовской области» совершенных на территории ЗАТО Шиханы

должностные лица милиции общественной безопасности органов
внутренних дел;

должностные лица уполномоченных органов исполнительной власти в
области по управлению транспортом;

должностные лица уполномоченного органа исполнительной власти в
области по осуществлению государственного строительного надзора.